
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/2/

Código da publicação: 2

Data da emissão do comprovante: 02/05/2025 11:17:57

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 31/2020

N° do Processo: 31

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/10/2020 11:02:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/10/2020 11:02:00

Data de Abertura/Horário: 21/10/2020 11:02:00

Data da Disputa/Horário:03/11/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2020-PE. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 087/2020. Objeto: Aquisição de
urnas funerárias para atender a demanda da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de
Itaituba-PA. Data de Abertura: 03/11/2020, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações
de editais: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2020-PE. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 087/2020. Objeto: Aquisição de
urnas funerárias para atender a demanda da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de
Itaituba-PA. Data de Abertura: 03/11/2020, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações
de editais: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

ID Nº
Contrato

Tipo de
Contrato

Nome/Razao
Social Orgão Valor Início Término Extinto Ações

3.497.000 20200360 Contrato R DA S LIMA
EIRELI - ME

FUNDO
MUNICIPAL
DE
ASSISTENCIA
SOCIAL

242.500 06/11/2020 06/01/2021   

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/2/ppregao-eletronico-n-0312020-pe-processo-administrativo-n-0872020-objeto-aquisicao-de-urnas-funerarias-para-atender-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-assistencia-social-do-municipio-de-itaituba-pa-data-de-abertura-03112020-as-1000-hora-local-acesso-ao-edital-wwwportaldecompra/
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3491195?sort=id&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3491195?sort=numero&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3491195?sort=numero&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3491195?sort=contratado.nomeRazaoSocial&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3491195?sort=contratado.nomeRazaoSocial&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3491195?sort=orgao.nomeExibicao&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3491195?sort=valorContrato&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3491195?sort=dataInicioVigencia&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3491195?sort=dataFimVigencia&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3491195?sort=tipoExtincaoContrato.nome&max=10&order=asc


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/11/2020 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/11/2020 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

17/11/2020 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

17/11/2020 00:00:00ATA PARCIAL E FINAL Baixar

21/10/2020 00:00:00PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

21/10/2020 00:00:00ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA-ASSINADO.pdf Baixar

21/10/2020 00:00:00JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

21/10/2020 00:00:00EDITAL FUNERARIAS 1-ASSINADO.pdf Baixar

21/10/2020 00:00:00COTAÇÃO DE PREÇO001-ASSINADO.pdf Baixar

21/10/2020 00:00:00ANEXO II MINUTA DE CONTRATO-ASSINADO.pdf Baixar

21/10/2020 00:00:00ANEXO I TERMO DE REFERENCIA COMPRAS Roniso alte... Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20200360/2020 R DA S ... 06/11/2020 06/11/2021 R$ 242.500,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f393372b28b68b715ef9d2ec1230e18c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fec5597d2dea899884e600ec2088114d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6493d95f3ee666939bd352179998abd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc3cfc9af9e8899342f3b47bd827b8e2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GdFuPLk.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Bgo0KX1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uR6Bso0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c67ndfk.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RxmAF9F.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HyXJ0eG.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gHGb4w1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/17

